

**Herning City Hotel ApS**  
C/O Vinnie Olesen, Skolegade 1, 7400 Herning

CVR-nr. 41 54 79 44

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026

---

Vinnie Neve Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Herning City Hotel ApS  
C/O Vinnie Olesen  
Skolegade 1  
7400 Herning

Telefon: 22362256

CVR-nr.: 41 54 79 44

Stiftet: 28. juli 2020

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Vinnie Neve Olesen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Modervirksomhed**

Grønvangs Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hoteldrift, værelsesudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.065.924 kr. mod 3.932.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871.348 kr. mod 542.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.065.924</b>	<b>3.932.720</b>
1 Personaleomkostninger	-2.948.312	-2.887.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.333
Andre driftsomkostninger	0	-266.639
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.117.612</b>	<b>777.592</b>
Andre finansielle indtægter	4.454	60
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.563	-6.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.118.503</b>	<b>771.299</b>
Skat af årets resultat	-247.155	-228.857
<b>Årets resultat</b>	<b>871.348</b>	<b>542.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-128.652	-577.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>871.348</b>	<b>542.442</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.436	216.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.824.357	1.749.795
Udskudte skatteaktiver	2.506	3.341
Periodeafgrænsningsposter	27.724	0
Tilgodehavender i alt	1.911.023	1.969.870
Likvide beholdninger	1.237.647	1.387.222
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.148.670</b>	<b>3.357.092</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.158.670</b>	<b>3.367.092</b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	673.062	801.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.713.062</u></b>	<b><u>1.841.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.293	135.016
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	246.320	228.036
Anden gæld	<u>1.090.995</u>	<u>1.162.326</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.445.608</u>	<u>1.525.378</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.445.608</u></b>	<b><u>1.525.378</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.158.670</u></b>	<b><u>3.367.092</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.379.272	0	1.419.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	-577.558	1.000.000	422.442
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000	0	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-120.000	0	-120.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	801.714	1.000.000	1.841.714
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.652	1.000.000	871.348
	<b>40.000</b>	<b>673.062</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.713.062</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.459.837	2.482.002
Pensioner	232.427	226.767
Andre omkostninger til social sikring	17.820	20.097
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>238.228</u>	<u>158.290</u>
	<b><u>2.948.312</u></b>	<b><u>2.887.156</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.563</u>	<u>6.353</u>
	<b><u>3.563</u></b>	<b><u>6.353</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>48.000</u>
Kostpris 1. januar 2025		<u>48.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>		<b><u>48.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		<u>48.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>		<b><u>48.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>		<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver pr. 31. december 2025.

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grønvangs Holding ApS, CVR-nr. 41520574, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Grønvangs Holding ApS, hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.